
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.04.06 庶務課 令和３年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）【Ａ４サイズ】購入事業 2,310 2,266 河内屋印刷㈱ 7

03.04.06 庶務課 令和３年度　コピー用紙（ＰＰＣ用紙）【Ａ３サイズ】購入事業 3,080 2,926 河内屋印刷㈱ 7

03.04.06 道路河川課 令和２年度(繰越)　道路メンテナンス事業補助　橋梁定期点検業務委託 10,769,000 10,670,000 ㈱フジテック 6

03.04.06 まちづくり課
令和３年度　飯山市公園等緑地管理事業に係る人材派遣業務（単価契
約）

1,961 1,859 テスコ㈱　長野支店 3

03.04.06 上下水道課
令和３年度　飯山市公共下水道事業(木島処理区)　木島終末処理場ほ
か維持管理業務委託

8,844,000 8,470,000 ㈲小池衛生舎 3

03.04.13 庶務課
令和３年度　行政手続整備支援事業　飯山市行政手続基準整備支援業
務委託契約

1,798,500 858,000 第一法規㈱ 2

03.04.13 上下水道課 令和３年度　飯山市浄化槽保守点検業務委託 726,000 715,000 ㈲北信メンテナンス 3

03.04.13 商工観光課
令和３年度　桜広場交流施設拡張整備事業　｢花の駅 千曲川｣駐車場整
備工事

42,185,000 41,250,000 ㈱本木建設 7

03.04.13 スポーツ推進室
令和３年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館バスケットボールゴー
ル設置工事

4,730,000 4,675,000 坂東建設㈱ 6

03.04.20 企画財政課 令和３年度　(仮称)飯山市地域公共交通計画策定支援業務委託 5,379,000 4,345,000 ㈱地域総合計画 7

03.04.20 市民環境課 令和３年度　臭気指数測定業務 827,640 605,000 ㈱公害技術センター 3

03.04.20 まちづくり課
令和３年度　景観形成推進事業　フラワーロード･ガーデン事業花壇改良
工事

1,386,000 1,375,000 ㈲信越重機 3

03.04.20 まちづくり課 令和３年度　景観形成推進事業　フラワーロード管理委託 4,257,000 4,070,000 ㈲齋藤組 6

03.04.27 道理河川課 令和３年度　市道改良事業　市道1-451号（奈良沢）用地測量業務委託 1,595,000 1,540,000 ㈱しな測 3

03.04.27 まちづくり課
令和３年度　都市公園等施設整備事業　秋津中央団地内公園遊具改修
工事

1,155,000 990,000 ㈱三英日体 4


